177

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo • Mariana/MG • CEP: 35.420-181.

www.camarademariana.mg.gov.br • 31 3557-6200

Ofício de Gabinete nº 263/2022

Serviço: Secretaria da Câmara

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor,

O Vereador Ronaldo Alves Bento, Presidente da Câmara Municipal de Mariana

em Exercício, no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo ao ofício

s/nº de autoria do vereador Marcelo Macedo, vem a presença de Vossa  Excelência

solicitar que remeta a Secretaria competente, para que, nos prazos da Lei,

encaminhe as informações solicitadas no ofício anexo.

Favor encaminhar a resposta no e-mail

secretaria.camarademariana@gmail.com, de segunda -feira a sexta-feira, de 08 às

17h.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
Juliano Vasconcelos Gonçalves
Prefeito Municipal em Exercício

Com cópia para:
Ilma. Sra. Rosemary Aparecida dos Santos
Presidente da ADEM